
Int SX Eicma 09 11

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SX Junior 85 - Qualifying Race 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 520 ZIMMERMAN M. 5:45.739
Tempo gara

1 39.057 + -03.-821 10:47:22.533  44,243

2 44.023 + 01.145 10:48:06.556  39,252

3 44.477 + 01.599 10:48:51.033  38,852

4 44.262 + 01.384 10:49:35.295  39,040

5 43.645 + 00.767 10:50:18.940  39,592

6 43.893 + 01.015 10:51:02.833  39,368

7 42.878 --------- 10:51:45.711  40,300

8 43.504 + 00.626 10:52:29.215  39,720

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 03.367
Diff. Primo

1 41.244 + -01.-305 10:47:24.720  41,897

2 46.971 + 04.422 10:48:11.691  36,789

3 43.865 + 01.316 10:48:55.556  39,394

4 44.729 + 02.180 10:49:40.285  38,633

5 42.549 --------- 10:50:22.834  40,612

6 42.560 + 00.011 10:51:05.394  40,602

7 43.708 + 01.159 10:51:49.102  39,535

8 43.480 + 00.931 10:52:32.582  39,742

 Po. 3 - # 391 SANTEUSANIO L. + 03.587
Diff. Primo

1 43.208 + 00.408 10:47:26.684  39,993

2 43.747 + 00.947 10:48:10.431  39,500

3 43.352 + 00.552 10:48:53.783  39,860

4 43.610 + 00.810 10:49:37.393  39,624

5 43.254 + 00.454 10:50:20.647  39,950

6 43.089 + 00.289 10:51:03.736  40,103

7 42.800 --------- 10:51:46.536  40,374

8 46.266 + 03.466 10:52:32.802  37,349

 Po. 4 - # 66 JUNG N. + 17.551
Diff. Primo

1 45.168 + 01.381 10:47:28.644  38,257

2 45.006 + 01.219 10:48:13.650  38,395

3 46.020 + 02.233 10:48:59.670  37,549

4 47.192 + 03.405 10:49:46.862  36,616

5 45.105 + 01.318 10:50:31.967  38,311

6 43.787 --------- 10:51:15.754  39,464

7 44.955 + 01.168 10:52:00.709  38,438

8 46.057 + 02.270 10:52:46.766  37,519

 Po. 5 - # 318 DONDE G. + 23.224
Diff. Primo

1 47.451 + 02.499 10:47:30.927  36,417

2 48.060 + 03.108 10:48:18.987  35,955

3 47.391 + 02.439 10:49:06.378  36,463

4 45.026 + 00.074 10:49:51.404  38,378

5 45.614 + 00.662 10:50:37.018  37,883

6 44.952 --------- 10:51:21.970  38,441

7 45.397 + 00.445 10:52:07.367  38,064

8 45.072 + 00.120 10:52:52.439  38,339

 Po. 6 - # 27 MANFREDOTTI P. + 34.328
Diff. Primo

1 51.065 + 05.463 10:47:34.541  33,839

2 49.074 + 03.472 10:48:23.615  35,212

3 47.316 + 01.714 10:49:10.931  36,520

4 46.612 + 01.010 10:49:57.543  37,072

5 45.602 --------- 10:50:43.145  37,893

6 46.342 + 00.740 10:51:29.487  37,288

7 46.966 + 01.364 10:52:16.453  36,793

8 47.090 + 01.488 10:53:03.543  36,696

 Po. 7 - # 191 BRANDINI S. + 46.495
Diff. Primo

1 46.018 + -00.-272 10:47:29.494  37,551

2 1:02.642 + 16.352 10:48:32.136  27,585

3 46.787 + 00.497 10:49:18.923  36,933

4 46.612 + 00.322 10:50:05.535  37,072

5 46.487 + 00.197 10:50:52.022  37,172

6 48.309 + 02.019 10:51:40.331  35,770

7 46.290 --------- 10:52:26.621  37,330

8 49.089 + 02.799 10:53:15.710  35,201

 Po. 8 - # 207 MANTOVANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.314 + 00.218 10:47:32.790  35,041

2 50.300 + 01.204 10:48:23.090  34,354

3 49.096 --------- 10:49:12.186  35,196

4 49.938 + 00.842 10:50:02.124  34,603

5 49.847 + 00.751 10:50:51.971  34,666

6 50.730 + 01.634 10:51:42.701  34,063

7 50.321 + 01.225 10:52:33.022  34,340

 Po. 9 - # 112 VERGA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 48.767 + -02.-885 10:47:32.243  35,434

2 54.012 + 02.360 10:48:26.255  31,993

3 52.073 + 00.421 10:49:18.328  33,184

4 54.344 + 02.692 10:50:12.672  31,797

5 53.297 + 01.645 10:51:05.969  32,422

6 52.336 + 00.684 10:51:58.305  33,017

7 51.652 --------- 10:52:49.957  33,455

 Po. 10 - # 826 COGNAZZO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 54.012 + -01.-680 10:47:37.488  31,993

2 57.781 + 02.089 10:48:35.269  29,906

3 55.692 --------- 10:49:30.961  31,028

4 57.710 + 02.018 10:50:28.671  29,943

5 56.605 + 00.913 10:51:25.276  30,527

6 59.747 + 04.055 10:52:25.023  28,922

7 56.265 + 00.573 10:53:21.288  30,712

 Po. 11 - # 222 CASTAGNA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 57.797 + -04.-404 10:47:41.273  29,898

2 1:02.201 --------- 10:48:43.474  27,781

3 1:05.045 + 02.844 10:49:48.519  26,566

4 1:05.350 + 03.149 10:50:53.869  26,442

5 1:05.549 + 03.348 10:51:59.418  26,362

6 1:03.815 + 01.614 10:53:03.233  27,078

 Po. 12 - # 278 BIANCHI F. + 3 Laps
Diff. Primo

1 44.712 + -03.-177 10:47:28.188  38,647

2 1:52.845 + 1:04.956 10:49:21.033  15,313

3 1:19.039 + 31.150 10:50:40.072  21,863

4 1:02.112 + 14.223 10:51:42.184  27,821

5 47.889 --------- 10:52:30.073  36,083

Fastest lap: 42.549 
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